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Ote pöytäkirjasta: Tekninen lautakunta 29.01.2025 

Vuoden 2024 liikenteen rauhoittamisaloitteiden yhteenveto 

4953/00.05.01/2023 

  

Tekninen lautakunta 29.01.2025 § 15 

      

Valmistelija: Liikenneinsinööri Sanna Lehtonen, puh. 020 615 7535, 
sanna.lehtonen(at)kouvola.fi 

Yhteenveto 

Vuoden 2024 liikenteen rauhoittamisaloitteiden yhteenveto ja esitetyt 
toimenpiteet. 

Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet 

Vuoden mittaan kertyneet liikenteen rauhoittamisaloitteet pisteytetään. 
Aloitteista tehdään yhteenveto, joka käsitellään teknisessä 
lautakunnassa.  

Tekninen lautakunta on päättänyt 6.8.2013 § 194 Kouvolan kaupungin 
hidastealoitteiden käsittelykäytännöstä ja, että tekninen lautakunta 
päättää toteutettavista kohteista.  

Selostus 

Vuoden 2024 liikenteen rauhoittamisaloitteiden yhteenveto on koottu 
taulukkoon, joka on oheismateriaalina. 

Pisteytyksessä on käytetty Kouvolan kaupungin käyttämää liikenteen 
rauhoittamisaloitteiden käsittelykäytäntöä, jossa jokainen aloite on 
tutkittu ja pisteytetty kolmiportaisella arviointijärjestelmällä 
(turvallisuustilanne, olosuhteet, maankäytön erityiskohde). Pisteytyksen 
tarkoituksena on ollut selvittää liikenteen rauhoittamisen todellinen tarve 
ja kiireellisyysjärjestys. Eniten pisteitä saaneissa kohteissa liikenteen 
rauhoittaminen on tarpeellisinta. 

Pisteytysohje on esitetty esityslistan oheismateriaalina. 

Selvitysten ja tehtyjen tutkimusten perusteella liikenteen 
rauhoittamiskriteerit täyttyvät seuraavissa kohteissa: 

- Opistontie (Inkeroinen, 33.kaupunginosa); Korkeat ajonopeudet 
sekä se, että noin 75 % moottorikäyttöisten ajoneuvojen 
kuljettajista rikkoo Opistontien nopeusrajoitusta, puoltavat 
liikenteen rauhoittamisen toimenpiteitä.  
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Toimenpide-ehdotus: Tarkastellaan kavennuksien ja 
sivusiirtymien toteuttamista. Mahdolliset toimenpiteet ja 
toteutusajankohta kustannusarvioineen tarkentuvat selvityksen 
kautta. 

- Veikontie (Inkeroinen, 33.kaupunginosa); Korkeat ajonopeudet 
sekä se, että noin 90 % moottorikäyttöisten ajoneuvojen 
kuljettajista rikkoo Veikontien nopeusrajoitusta, puoltavat 
liikenteen rauhoittamisen toimenpiteitä. 

Toimenpide-ehdotus: Tarkastellaan hidasteiden tai kavennuksien 
toteuttamista. Mahdolliset toimenpiteet ja toteutusajankohta 
kustannusarvoineen tarkentuvat selvityksen valmistuttua.   

- Sairaalankaari (Keltakangas, 32.kaupunginosa); Korkeat 
ajonopeudet sekä se, että yli 85 % moottorikäyttöisten 
ajoneuvojen kuljettajista rikkoo Sairaalankaaren nopeusrajoitusta, 
puoltavat liikenteen rauhoittamisen toimenpiteitä.  

Toimenpide-ehdotus: Sairaalankaarella käytetään siirrettävää ja 
dataa tallentavaa nopeusnäyttötaulua.  

- Elotie (Koria, 52.kaupunginosa); Korkeat ajonopeudet sekä se, 
että yli 70 % moottorikäyttöisten ajoneuvojen kuljettajista rikkoo 
Elotien nopeusrajoitusta, puoltavat liikenteen rauhoittamisen 
toimenpiteitä.  

Toimenpide-ehdotus: Elotiellä käytetään siirrettävää ja dataa 
tallentavaa nopeusnäyttötaulua.  

- Ravilankaari (Lehtomäki, 7.kaupunginosa); Korkeat ajonopeudet 
sekä se, että yli 90 % moottorikäyttöisten ajoneuvojen kuljettajista 
rikkoo Ravilankaaren nopeusrajoitusta, puoltavat liikenteen 
rauhoittamisen toimenpiteitä.  

Toimenpide-ehdotus: Ravilankaarella käytetään siirrettävää ja 
dataa tallentavaa nopeusnäyttötaulua.  

Kartat kohteista ovat oheismateriaalina. 

Lisätietoja: liikenneinsinööri Sanna Lehtonen, puh. 020 615 7535, 
sanna.lehtonen(at)kouvola.fi, liikenneinsinööri Antti Tamminen, puh. 
020 615 4934, antti.tamminen(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus:  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2024 liikenteen 
rauhoittamisaloitteiden yhteenvedon. 
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Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Tekninen lautakunta myönsi liikenneinsinööri Sanna Lehtoselle 
läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa 
tämän asian käsittelyn aikana.  

____________ 

Otteen tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa: 

Kouvolassa 03.02.2025 

pöytäkirjanpitäjä Minna Pesonen 

*** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. *** 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 15 

 

Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai  

• etuun päätös voi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kulutta kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kouvolan kaupungin tekni-
nen lautakunta 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite:  Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 
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Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Kaupungin kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• se, millaista oikaisua vaaditaan 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan, 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kouvolan 
kaupungin kirjaamosta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite:  Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Kaupungin kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00. 

Pöytäkirjan nähtäville asettaminen  

Pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 3.2.2025. 

Päätöksen tiedoksianto asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostitse seuraavasti: 

Päätöksen saaja: asianosaiset 

Päätöksen lähettämispäivä: 3.2.2025 

Lähettäjä: hallintosihteeri Minna Pesonen 


